
ГОРОДЖЦЕНСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

25.05.2021 №7-15/8

Про включення об’єкта комунального майна до переліку об’єктів, 
що підлягають приватизації в 2021 -році.

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Закону України «Про приватизацію державного і комунального 
майна», Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 
приватизації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 
травня 2018 р. № 432 (зі змінами), висновків постійних комісій міської ради з 
питань бюджету, фінансів, інвестиційної та регуляторної політики та з питань 
соціально-економічного розвитку, комунальної власності, містобудування, 
підприємництва, побутового та торгівельного обслуговування, транспорту, 
зв’язку, міська рада ВИРІШИЛА:

1. Включити до переліку об’єктів комунальної власності Городиіценської 
міської ради, що підлягають приватизації в 2021 році гараж, загальною 
площею 78,5 кв. м., що знаходиться за адресою: вул. Героїв 
Чорнобиля, 32В, м. Городище, Черкаської області.

2. Доручити відділу комунальної власності, житлово-комунального 
господарства та цивільного захисту населення виконавчого комітету

4* Городиіценської міської ради розпочати процедуру підготовки об’єкта
комунальної власності територіальної громади до приватизації.

3. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійним комісіям 
міської ради з питань бюджету, фінансів, інвестиційної та 
регуляторної політики та з питань соціально-економічного розвитку, 
комунальної власності, містобудування, підприємництва, побутового 
та торгівельного обслуговування, транспорту, зв’язку

Міський голова Володимир МИРОШНИК

Керуючий справами виконавчого комітету
Городиіценської міської ради

О.СЕНЕЦЬКА


